128/2000 Sb., o obcích,  tuto 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE 

čl. I 

Město poskytuje příjemci neinvestiční dotaci na činnost příjemce pro rok 2025, a to výhradně na úhradu 
částečného zajištění činnosti registrované mládeže ve výši 190 543,- Kč, slovy: 
jednostodevadesáttisícpětsetčtyřicettřikorunčeských, a to na základě žádosti o dotaci č. 02/RM/SP/2025-019 ze 
dne 28.10.2024.  
Město se zavazuje dotaci v plné výši poskytnout příjemci /na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy/, a to do třiceti 
dnů od uzavření smlouvy. 

čl. II 

Při čerpání této dotace se příjemce zavazuje dodržet tyto podmínky: